MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 01/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de locação de veículos tipo pick-up, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras do Município de Carmópolis/SE,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I do edital).

Fornecedor : LOCA TUDO LOCADORA EIRELI - 30.025.240/0001-01

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. %

Economia
R$

1 3,00 UND/MÊS FIAT STRADA R$ 2.900,00 R$ 8.700,00 R$
3.579,78

R$
10.739,34

18,99 R$ 679,78

Descrição: Veículo tipo Pick-Up, modelo Strada, Montana, Saveiro ou similar, mínimo de motor 1.4, motor flex, cabine simples, direção hidráulica ou
elétrica, rádio AM/FM, capacidade mínima de carga de 700 kg (carga útil), ar condicionado, em perfeito estado de funcionamento e conservação (mecânica,
pintura, etc.), ano de fabricação/modelo do veículo não inferior a 2022 ou superior, com COMBUSTÍVEL e MOTORISTA por conta da CONTRATANTE, com
franquia de quilometragem livre. (COTA DE 75 % DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA)

2 1,00 UND/MÊS FIAT STRADA R$ 2.900,00 R$ 2.900,00 R$
3.579,78

R$ 3.579,78 18,99 R$ 679,78

Descrição: Veículo tipo Pick-Up, modelo Strada, Montana, Saveiro ou similar, mínimo de motor 1.4, motor flex, cabine simples, direção hidráulica ou
elétrica, rádio AM/FM, capacidade mínima de carga de 700 kg (carga útil), ar condicionado, em perfeito estado de funcionamento e conservação (mecânica,
pintura, etc.), ano de fabricação/modelo do veículo não inferior a 2022 ou superior, com COMBUSTÍVEL e MOTORISTA por conta da CONTRATANTE, com
franquia de quilometragem livre (COTA RESERVADA 25% DESTIANADA A PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP).

Subtotal Adjudicado R$ 11.600,00 Subtotal Orçado: R$
14.319,12

18,9894
%

R$ 2.719,12

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 11.600,00 R$ 14.319,12 18,9894 % 2.719,12

A Prefeita Homologa e Ratifica todos os atos praticados pelo Pregoeira e Equipe de Apoio do processo em
epígrafe, em razão das empresas, terem atendido a todos os requisitos do edital.

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Carmópolis-SE , 04 de Março de 2024

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL